REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA 

AGENCIAMENTO SISTEMATIZADO DE VIAGENS CORPORATIVAS, conforme 

quantidade, condições e especificações constantes no Edital e seus anexos.  

1.1.1 – O valor total estimado previsto para o objeto desta licitação é de aproximadamente R$ 

300.047,90 (trezentos mil, quarenta e sete reais e noventa centavos), englobando todos os serviços 

pretendidos, sendo este valor referencial obtido com base no executado dos últimos 12 (doze) 

meses, acrescido das estimativas de novas demandas para o período, conforme permissível pela Lei